Et dices ei. Quid sūt plage iste ī medio manū tuarū. Et dicet. His plagatus sum in domo eorum qui diligebant me. **F**ramea suscitare sup pastorē meū: et super virū coherentē mihi dicit dñs exercitūū. **P**ercutite pastorē et dispergent oves gregis. **A**lla. **A**ngelus michael descendit de celo ⁊ apparebit cū gloriosis insigniis et laudib⁹ dñice passionis. **A**lleluia. **C**hristus resurgēs ex mortuis iam non moritur mors illi ultra nō dñabit. **S**equenti.

Hodie festū lucis et solene vite ducis pro victri cū lancea. **D**ecantemus semp ei: quem transfixit vite rei: hec salutis framea. **O**mnis utriusq; sexus te stringebat culpe nex⁹: ⁊ mortis angustia. **P**salte illi qui resoluit culpā penā per te soluit: vite dans remedia. **H**ue ferrum triumphale: infrans pectus tu vitale: celi pandis hostia. **F**ecundata in cruore felix hasta nos amore p te fixi saucia. **F**lorēs cru

or quem fuderūt artus christi
quos foderūt clauorū fixoria
Fusa per te irrigata et p̄ cla-
uos solidata nostra sint pre-
cordia. **S**alue ihesu nazare-
ne: tu pro nobis mortis pene
affectus iniuria **P**laca patre
maiestatis ut in euū cū beatis
nos coronet gloria. **Scdm**
A illo tpe. **Ro Johāni.**
gauerunt iudei pilatū ut
frangerent eorū crura et
tollerētur. **V**enerūt ergo
milites et primi quidem
fregerūt crura: et alterius
qui crucifixus est cum eo
Ad ihesum autē cū venis-
sent ut viderūt eū iā mor-
tuū: nō fregerūt eius cru-
ra: sed vnus militū lan-
cea latus eius aperuit: et
 continuo exiit sanguis et
aqua. **E**t qui vidit testi-
monium perhibuit: et ve-
rum est testimoniū ei⁹ **E**t
ille scit q̄ vera dicit ut et
vos credatis. **F**acta sunt
enī hec ut scriptura imple-
retur. **D**s non cōminue-
tis ex eo. **E**t iterū alia scri-
ptura dicit. **V**idebunt in

quē trāstixerūt **Credo** **Or.**
Viderūt in **Offertoriū.**
quem transfixerūt cum moue-
rentur fundamenta terre sol
obscuraret corpora sāctoꝝ de
monumētis resurgerēt: et crux
cū gēmis clauorū p̄ uniuersū
mūdū radiaret alla **Secre.**
Sanctificet nos q̄s do-
mine hoc sanctū et imma-
culatū sacrificiū vesperti-
nū quod unigenitus fili-
us tuus in cruce obtulit
oblationē nouā quā to-
tus mūdus cōtremuit et
expauit. **De eūdē. Secūda**
de resurrectione Sacrificia
Tercia de oibus sanctis
Suscipe **Prefa** **Q**ui salutē
Apprehende arma **Com.**
et scutū clauos et lanceā dñe et
dica aīe mee salus tua ego sum
Domine **Cōpleñ.** alla.
ihesu christe qui temetip-
sum in cruce holocaustū
imaculatum deo patri et
spontaneū obtulisti: q̄s
ut eiusdē sacrificij qđ p̄fe-
cim⁹ oblatio veneran-
da indulgētiā nobis ob-
tineat et gloriā sēpiternā

Qui uiuis. Secūda de re
surrectiōe Ab omni. Ter
cia de oib' sanctis Con
cede q̄s. Ite missa est alla.
Dñica. ij. seruabit per to
tū ad missam de resurrec
tiōe ut s̄ in octaua pasce
fol. celiij. notat. Sed se
cundū Alla erit Surrexit
pastor bonus. Et officium
Misericordia. seruatur in
una feriaz Item nota q̄
ī diocesi Colōn. īfra hāc
ebdomadā secūda i q̄rta
ferijs seruaf̄ ieiuniū ban
ni. Nō ieiunaf̄ s̄ abstinē
dū est a carnibus tantū.

Misericordia dñi plena ē
 terra alleluia: uerbo dei
 celi firmati sunt alleluia alla.
ps̄ Exultate iusti in dño rec
tos decet collaudatio. Gla
p̄ri ī dicit. Sine Gla in ex.
Quis qui **Collecta.**
 in filij tui humilita
 te iacētē mūdum erexi
 sti. fidelibus tuis perpe
 tuam cōcede letitiam: ut
 quos p̄petue mortis eri
 puisti casibus: gaudijs
 facias sempiternis p̄frui

Per eūdem. Secūda de
resurrectione. Deus qui
nos resurrectiōis. ut lupi
feria. iij. īfra octās pasce
Tercia de oibus sanctis.
Presta quesumus. ut s̄
dñica proxima. Lectio
epistole beati Petri ap̄ti.

Charissimi. Christ'
 passus ē pro nobis
 uobis relinquens exem
 plum. ut sequamini vesti
 gia eius **Q**ui peccatū nō
 fecit: nec inuentus est do
 lus in ore eius **Q**ui cum
 malediceretur: nō male
 dicebat. Cum pateret nō
 p̄minabatur. **T**radebat
 aut̄ iudicanti se iniuste: q̄
 peccata nostra ipse pertu
 lit in corpore suo sup lig
 num: ut peccatis mortui
 iusticie uiuamus: cuius
 liuore sanati estis. **G**ra
 tis em̄ sicut oues errātes
 sed p̄uersi estis nūc ad pa
 storem et episcopū aīarū
 uestrarū. **A**lla **L**audate
 dñm omnes gentes i collau
 date eū omnes populi. **A**lla
Surrexit pastor bon' qui
 u i

posuit animam suam pro ouibus suis:
et pro suo grege mori dignatus est
Istud **Alia** dicitur usque ad
ascensionem. singulis dominicis
diebus et quando de sanctis canitur
seu de alio festo. **Excep**
ptis quando pro defunctis et of
ficium dominicale seruatur. propter
istam dominicam in qua ut prius
Alia tenetur in feria. **Sine** se
quenti. **Secundum Iohan.**
A illo tempore. Dixit ihesus discipulis
suis. Ego sum pastor bonus. **B**onus pastor
animam suam dat pro ouibus suis.
Mercenarius autem et qui
non est pastor: cuius non
sunt oues proprie vidit lupo
venientem: et dimittit
oues et fugit. **E**t lupo ra
pit et dispergit oues. **M**er
cennarius autem fugit. quia
mercennarius est: et non
pertinet ad eum de ouibus
Ego sum pastor bonus
et cognosco meas: et cog
noscut me mee. **S**icut no
uit me pater: et ego agnos
co patrem: et animam meam
pono pro ouibus meis.
Et alias oues habeo: que

non sunt ex hoc ovili. et il
las oportet me adducere
et vocem meam audiet. **E**t si
et unum ovile et unus pa
stor. **S**ine **Credo** in feria
Deus deus meus ad **Offer.**
te de luce vigilo et in nocte tuo le
uabo manus meas alleluia.
Benedictionem domine **Secre.**
nobis offerat salutare sa
cra semper oblatio: ut quod
agit misterio virtute pro
ficiat. **P**ro do. **Alia** de resur
rectione **S**acrificia **Tercia**
de ouibus sanctis **S**uscipe.
Prefatio paschalis **Te** que.
Ego sum pastor bo **Com:**
nus alleluia: et cognosco oues
meas: et cognoscut me mee al
leluia alleluia. **Complem.**
Presta nobis quoniam opus de
us ut vivificationis tue
gratiam consequentes in
tuo semper munere glorie
mur. **P**ro do. **Secunda** de
resur. **A**b omni **Tercia** de om
nibus sanctis **O**cedere **I**tem mis. alt.
Feria. iiii. Vicem eptem **De**
Quoniam **Harissimi** tria **apli**
Scietes quod non cor
ruptibilibus auro vel ar

gento redēpti estis de va-
na uestra puerfatiōe pa-
terne traditiōis: sed p̄cio-
so sanguine q̄si agni icō-
taminati ⁊ imaculati ihe-
su x̄pi: p̄cogniti q̄dē ante
p̄stitutionē mūdi. mani-
festati aut nouissimis tē-
poribus p̄pter nos: qui p̄
ipsum fideles estis i deo
qui suscitauit eum a mor-
tuis: et dedit ei gloriā ut
fides uestra ⁊ spes esset in
deo. **A**nimas v̄ras casti-
gantes in obediētia cha-
ritatis: in fraternitatis
amore. **S**implici ex cor-
de inuicē diligite: attenti-
us renati: non ex semine
corruptibili sed icorrupti-
bili per verbū dei uiui ⁊
permanētis. q̄z om̄is ca-
ro fenū: et om̄is gloria
ei? tanq̄ flos feni. **E**xaru-
it em̄ fenū ⁊ flos eius deci-
dit. verbū aut dñi manet
in eternū. **Sc̄dm Lucā.**
In illo tpe. **U**na sabbati
valde diluculo: uenerūt
mulieres ad monumen-
tum portantes que para-

uerant aromata. **E**t inue-
nerūt lapidē reuolutū a
monumento: et ingressē
nō inuenerūt corpus do-
mini ihesu. **E**t factū ē dū
mente p̄sternate essent de
isto: ecce duo viri steterūt
iuxta illas in ueste fulgē-
ti. **C**ū timerēt aut ⁊ decli-
narent uultū in terrā: di-
xerūt ad illas. **Q**uid que-
ritis uiuētē cū mortuis?
Nō est hic sed surrexit. **R**e-
cordamini q̄liter locut⁹
est uobis cū adhuc in ga-
lilea esset: dicēs qm̄ opor-
tet filiū hoīs tradi in ma-
nus hominū peccatorū:
et crucifigi: ⁊ tertia die re-
surgere. **E**t recordati sūt
verborū eius: et regressē a
monumento nūciauerūt
hec oīa illis undecim ⁊ ce-
teris oībus. **E**rāt aut ma-
ria magdalena ⁊ iohan-
na: ⁊ maria iacobi: ⁊ cete-
re que cū eis erant. que di-
cebant ad apostolos hec
Et uisa sunt ante illos si-
cut delirantēta v̄ba ista:
et nō credebant eis. **P**etr⁹

aút surgens cucurrit ad
monumētū: et procúbēs
vidit lintheamía sola po
lita. Et abiit secum admi
rans qđ factū fuerat. **Fe
ria sexta Scđm Math.**

TA illo tpe accesserunt ad
ihesum discipuli iohan
nis dicentes. Quare nos
et pharisei ieiunam? fre
quēter: discipuli autē tui
nō ieiunāt. Et ait illis ihe
sus. Nūquid possūt filij
sponsi lugere qđ diu cū il
lis est sponsus? Venient
autē dies cū auferetur ab
eis sponsus: et tūc ieiuna
būt. Nemo autē imittit cō
missurā panni rudis in
vestimētum vetus: tollit
enī plenitudinē eius a ve
stimento: et peior scissura
fit. Neq; mittūt vinū no
uū in utres veteres. alio
quin rumpuntur utres: et
vinū effunditur: et utres
pereūt. Sed vinum nouū
in utres novos mittunt
et ambo p̄seruant. **Dñi
ca. iij. seruabit ut s̄ domi
nica p̄cedēti. notatum est**

**Et officiū Iubilate serua
bitur in feria Introit.**

Iubilate deo omnis terra alla
psalmū dicite nomini ei? alla.
date gloriā laudi ei? alla alla
alla. **p̄s** Dicite deo qm̄ terri
bilia sunt opera tua dñe i mul
titudine virtutis tue. **Gla p̄ri
t̄d.** **Sine** **Gla** in ex. **Col.**

DEus qui errātib? ut
in viam possint redi
re iusticie veritatis tue lu
men ostendis: da cūctis
qui christiana p̄fessione
censent et illa respuere que
huic inimica sūt nomini
et ea que sunt apta sectari
Dñ. **Secūda de resurrec
tione. Deus q̄ nos resur.
ut s̄ feria. iij. infra octās
pasche. fol. cxxix. Tercia
de oibus sc̄tis. ut s̄ dñica
prima p̄ pascha fo. celiij.
Lcō eplē beati Petri apli**

Charissimi **O**bsacro
vos tanquā adue
nas et peregrinos absti
nere a carnalibus deside
rijs que militant aduer
sus animā: cōuersationē
vestrā inter gentes habē

tes bonā: ut in eo qđ de-
 trectāt de vobis tanquā
 de malefactoribus ex bo-
 nis opibus vos considerā-
 tes glorificent deū in die
 visitatōis. **S**ubiecti esto-
 te oī humane creature p-
 pter deū: siue regi qđ p-
 celledenti: siue ducibus tanq̄
 ab eo missis ad vindictā
 malefactorū: laudē vero
 honoz. qz sic est volūtas
 dei ut bñfaciētes obmu-
 tescere faciatis imprudē-
 tiū hominū ignorantia.
Quasi liberi ⁊ non qđ ve-
 lamē habētes malicie li-
 bertatē: sed sicut serui dei
Dēs honorate: fraterni-
 tatē diligite: deū timete:
 regē honorificate **S**erui
 subditi estote in oī timo-
 re dñis: non tm̄ bonis et
 modestis: sed etiā disco-
 lis. **H**ec est em̄ gratia in
 xp̄o ihesu dño n̄ro. **A**lla
V Jubilate deo oīs terra: ser-
 uite dño in letitia. **A**lla. **V**
Surrexit altissimus de sepul-
 chro qui pro nobis pepēdit in
 ligno. **Sine sequē. i. feria.**

In illo tpe. **S**c̄m̄ **Ioh.**
Di. ihs̄ dñs. su. **M**odicū
 et iam nō videbitis me: ⁊
 iterū modicū ⁊ videbitis
 me: qz vado ad patrē. **D**i-
 xerūt ergo discipuli eius
 adinuicē. **Q**uid ē hoc qđ
 dicit nobis. **M**odicum ⁊
 nō videbitis me: ⁊ iterum
 modicū et videbitis me:
 qz vado ad patrē. **D**ixe-
 rūt ergo **Q**uid est hoc qđ
 dicit modicum. **N**escim⁹
 qđ loquit. **C**ognouit er-
 go ihs̄ qz volebāt eū iter-
 rogare: et dixit eis. **D**e h̄
 queritis iter vos qz dixi
 modicū ⁊ non videbitis
 me. ⁊ iterū modicū ⁊ vide-
 bitis me. **A**mē amē dico
 vobis qz plorabitis ⁊ fle-
 bitis vos: mūd⁹ aut̄ gau-
 debit. **V**os autē tristia-
 bimini s̄ tristitia v̄ra ver-
 tetur in gaudiū. **M**ulier
 cum parit tristitiā habet
 quia venit hora eius **C**ū
 autem peperit puer: iam
 non meminit pressure p-
 pter gaudiū: quia natus
 est homo in mūdum. **E**t

vos igitur nunc quidem tristi-
ciam habetis. Iterum autem vi-
debo vos et gaudebit cor
vestrum: et gaudium vestrum
nemo tollit a vobis. **Si-
ne Credo in feria. Offer.**
Lauda aia mea dñm: lauda
bo dñm i vita mea psallā deo
meo quādiu ero allā **Secre.**
His nobis dñe misereri-
is pferat quo terrena de-
sideria mitigātes disca-
mus amare celestia. **Ps.**
Secūda de resurrex. Sa-
crificia. Tercia de oibus
scitis Suscipe. Prefatio
pascalis Te quidē Com.
Modicū et iam nō videbitis
me allā: et iterū modicū et vi-
debitis me quia vado ad pa-
trem allā allā. **Compleñ.**
Sacramēta q̄ sumpsim⁹
dñe q̄s: et spūalib⁹ nos in-
struant alimētis: et corpo-
ralib⁹ tueant auxilijs **Ps.**
do. Scda de resurrex. Ab
om̄i. Tercia de omnibus
sanctis Concede quesu-
mus Ite missa est alleluia.
Feria. iiii. Lectio episto-
le beati Johis apostoli.

Charissimi. Hec scri-
bo vobis ut non pec-
tetis. Sed et si quis pecca-
uerit aduocātū habem⁹
apud patrē ihesum chri-
stum iustum: quia ipse ē
propiciatio pro peccatis
nostris. Nō pro nostris
autē tantū: sed etiam pro
totius mundi. Et in hoc
scimus quoniā cognoui-
mus eū: si mandata eius
obseruamus. Qui dicit
se nosse deum et mādata
eius nō custodit: mēdax
est et veritas in eo non est.
Qui autē seruat verbum
eius: vere i hoc charitas
dei pfecta est. In hoc sci-
mus qm̄ in ipso sum⁹ si i
ipso pfecti fuerim⁹. Qui
dicit se in ipso manere de-
bet sicut ille ambulauit et
ipse ambulare. Charissi-
mi nō mādatū nouū scri-
bo vobis: sed mādatū ve-
tus qd̄ habuistis ab ini-
tio. Mandatū vetus est
verbum quod audistis.
Iterū mandatum nouū
scribo vobis: quod est ve-

rum et in ipso ⁊ in vobis: quoniam tenebre transierunt: et verum lumen iam lucet. **D** ihesum christum dominum nostrum

In illo tempore **Secundum Iohannem.**

Facta est questio ex discipulis iohannis cum iudeis de purificacione. Et venerunt ad iohannem ⁊ dixerunt ei. Rabbi qui erat tecum trans iordanem cui testimonium prohibuisti: ecce hic baptizat et omnes veniunt ad eum. Respondit iohannes et dixit. Non potest homo accipere quicquam nisi datum fuerit ei de celo.

Ipsi vos michi testimonium perhibetis quod dixerim vobis: quia ego non sum christus sed missus sum ante illum. Qui habet sponsam sponsus est. Amicus autem sponsi qui stat et audit eum: gaudio gaudet propter vocem sponsi. Hoc ergo gaudium meum impletum est. Illud oportet crescere: me autem minui. Qui de sursum venit super omnes est. Qui est de terra: de terra est ⁊ de terra loquitur. Qui de

celo venit super omnes est: ⁊ quod vidit ⁊ audiuit hoc testatur et testimonium eius nemo accipit. Qui autem accipit eius testimonium: signavit quod deus verax est. Quem enim misit deus verba dei loquitur. Non enim ad mensuram dat deus spiritum. Pater diligit filium: ⁊ omnia dedit in manus eius. Qui credit in filium habet vitam eternam. Qui autem incredulus est filio non videbit vitam: sed ira dei manet super eum.

De commendatione Marie vir-

gine.

Marie virginis. sancta parens compassa sub cruce christo que celum terramque

regit: te iohanni commendavit. **ps** Sentiatur omnes tuum levamen quicumque celebrat tuam commendationem. **G**loria patri ⁊c. **et** **G**loria in

Excelsis. dicuntur Collecta.

Beate ⁊ gloriose semper virginis marie nos tibi domine commendet oratio: quam in cruce moriens matrem virginem virgi-

ni comendasti. **Qui.** **Se-**
cunda de resurrectione **Q**
qui nos resurre. ut s̄ feria
iij. infra octas pasce fol.
cxxxix. **Tercia de oibus**
scris: ut s̄ dnica p̄ma p̄
pasce. fol. cxliij. Lectio
A diebus il. **libri regū.**
lis tristatus rex dauid
ascendit in cenaculū por-
te et fleuit: et sic loquebat̄
vadens. **Fili mi absolon**
absolon fili mi **Quis mi**
hi tribuat ut ego moriar
pro te absolon fili mi. fi-
li mi absolon. **Nunciatū**
est aut̄ ioab q̄ rex fleret et
lugeret filiū suū: et versa ē
victoria in die illa in luc-
tum omni p̄p̄o **Audiuit**
em̄ p̄p̄s i die illa dici **Do-**
let rex sup filio suo **Et de-**
clinavit p̄p̄s in die illa i-
gredi civitatem: quomo-
do declinare solet versus
et fugiēs de p̄lio. **Porro**
rex operuit caput suum
et clamavit voce magna
Fili mi absolon: absolō
fili mi. **Quis mihi det ut**
moriar p̄ te. **Alla. v̄ Ma**

ria contristata in christi passi-
one: fuit consolata in eius resur-
rectione **Secundū** **Alla** **Sur-**
rexit. fol. cxlvij. Sequenti.

Virgini marie laudes cō-
mendant iā fideles. **Be-**
nocātes ad mentē xp̄i sub cru-
ce flentē dum eam dilecto dis-
cipulo **Commedaret in ma-**
trēm ipse vadens ad patrē no-
bis in exemplū relinquēs mū-
dum. **D**ic nobis maria quid
sensisti in tua tūc mente quan-
do vidisti sic morientē quē tu
genuisti. **B**ene defecissem ni-
si fide stetissem que firma me
confortavit nec unquā nec tūc
in me vacillavit **E**x vi magni
amoris fuit vis doloris qd̄
corde perpēdat quisquis chri-
stum amat **I**ohāni comēda-
ta nobis sis aduocata ad tuū
filiū iudicē nostrū. **Euāgeli-**
um. **S**tabat iuxta crucē
ut infra post cōmune de
dn̄a fol. **Credo d̄r.**
Recordare virgo ma **D̄f.**
ter dum steteris i cōspectu dei
ut loquaris pro nobis bona:
et ut auertas indignationem
suā a nobis alla **Secreta.**

In mētibus nostris dñe
vere fidei sacramēta p̄fir-
ma: ut qui unigenitū tu-
um de virgine natū: pro
nobis crucifixū: deū ver-
et hominē p̄fitemur: ipsa
intercedente p̄ eius saluti-
fere resurrectionis potētia
ad eternā mereamur pue-
nire letitiā. **P̄ eūdē dñm**

Secūda de resur. Sacri-
ficia. **Tercia de oib' sc̄tis**
Sulcipe. **P̄refa.** **Q̄e q̄dē**
Beata viscera marie **Com.**
virginis que doluerūt de mor-
te sui filii alla alla. **Cōplē.**

Interveniat pro nobis
quesumus domine ihesu
christe apud tuam clemē-
tiam nūc et in hora mor-
tis nostre: gloriosa vir-
go maria mater tua cui
sacratissimā animam in
hora passionis tue gla-
dius doloris pertransi-
vit. **Qui vivit.** **Secūda**
de resurrectione **Ab om-**
ni. **Tercia de oibus sanc-**
tis **Concede** **Ite missa est**

alleluia. **Feria. vi.** **Secū-**
Aillo tē **dum** **Johannē**

pore. **Dixit** ihe. disci. suis

Ego lux in mundū veni
ut oīs qui credit in me in
tenebris nō maneat. **Et**
si q̄s audierit verba mea
et nō custodierit: ego nō
iudico eum. **Non em̄ ve-**
ni ut iudicē mūdū: sed ut
saluificē mundum. **Qui**
spernit me: et non accipit
verba mea: habet qui iu-
dicet eum **Sermo** quē lo-
cutus sum ille iudicabit
eum in nouissimo die: qz
ego a meipso nō sum lo-
cutus. s; qui misit me pa-
ter ipse michi mādātū de-
dit quid dicam aut quid
loquar. **Et scio** quia mā-
datum eius vita eterna ē

Que ergo ego loquor: si-
cut dixit mihi pater sic lo-
quor. **Dñica. iiii.** **Ser-**
uabitur ut s̄ dñica **Mise-**

ricordia domini. **fol. xlviij.**
notatum est **Et officium**

Cantate seruabitur in fe-
ria.

Qantate domino
canticum nouum allelu-
ia: quia mirabilia fecit dñs al-
leluia ante cōspectū gētiū rene

lauit iusticiā suā all'a all'a. *ps*
Saluauit sibi dexterā eius et
brachiū sanctū ei'. *Gla pri 1c*
dicif. Sine Gla i ex. Coll.

O Deus qui fidelium me-
tes unius efficitis vo-
luntatis: da populo tuo id
amare quod precipis: id de-
siderare quod permittis: ut in-
ter mundanas varietates
ibi nostra fixa sint corda
ubi vera sunt gaudia. *D*
do. Secunda coll. O Deus qui
nos re. ut s' feria. iiii. infra
octauas pasce. fol. cxxxix
Tercia de omnibus sanctis.
Quarta q's. ut s' dominica pri-
ma post pasce. fol. cxiij.
Leo ep'le b'ci Jacobi ap'li

Charissimi. Omne
datum optimum et omne
donum perfectum desuclū ē
descēdēs a patre luminū
apud quē nō ē trāsmuta-
tio nec vicissitudinis ob-
umbratio Volūtarie em̄
genuit nos verbo verita-
tis: ut simus initiū aliqđ
creature eius. Scitis fra-
tres mei dilectissimi Sit
autē omnis hō velox ad

audiēdū: tardus autē ad
loquēdū: et tardus ad irā
Ira em̄ viri iusticiā dei
nō operatur. Propter quōd
abijcētes omnē immū-
diciā et abūdātiā malicie
in māsuetudine suscipite
insitum verbū: quod po-
test saluare aīas vestras
Alla. V Dñs regnauit exul-
tet terra letentur insule multe.
Alla. V Surrexit dñs vere
et apparuit petro. Sine se-
quen. in feria. Scdm
A illo tpe. Dixit Johā.
ihs discipulis suis. Va-
do ad eum qui me misit:
et nemo ex vobis interro-
gat me quo vadis. sed qz
hec locutus sum vob' tri-
sticia impleuit cor vestrū
Sed ego veritatem dico
vobis: expedit vobis ut
ego vadā. Si em̄ nō abie-
ro: paraclitus nō veniet
ad vos Si autem abiero
mittā eum ad vos. Et cū
venerit: ille arguet mun-
dum de peccato: et de iu-
sticia et de iudicio. De pec-
tato quidē quia non cre-

dunt in me. De iusticia vero quod ad patrem vado: et iam non videbitis me. De iudicio autem: quod princeps mundi huius iam iudicatus est. Adhuc multa habeo vobis dicere: sed non potestis portare modo. Cum autem venerit ille spiritus veritatis docebit vos omnem veritatem. Non enim loquetur a semetipso: sed quicquid audiet loquitur: et quae ventura sunt annuntiabit vobis. Ille me clarificabit: quod de meo accipiet et annuntiabit vobis.

Sine Credo infer. Off.
Iubilate deo uniuersa terra: iubilate deo uniuersa terra. psalmum dicite noi eius: venite et audite et narrabo vobis omnes qui timetis deum: quanta fecit dominus aie mee. **allia Secreta**
Deus qui nos per huius sacrificij veneranda commercia unius summeque diuinitatis participes esse fecisti: presta quod: ut sicut tuam cognouimus veritatem: sic eam dignis moribus assequamur. **Ps. Secunda de resur.**

Sacrificia. **Tercia de omnibus sanctis Suscipe. Prefa. de resur. Te quidem Com.**

Cum venerit paradisi spiritus veritatis ille arguet mundum de peccato et de iusticia et de iudicio. **allia allia Complenda.**

Adesto nobis domine deus noster ut per haec que fideliter suscipimus et purgemur a vitijs et a periculis omnibus exuamur. **Ps. Secunda de resur.**

Ad omnes. **Tercia de omnibus sanctis Concede. Item. allia. Feria. iij. Ad**

Thessalonicenses.

Agnosce. **D**es vos filij lucis estis et filij diei: non sumus noctis neque tenebrarum. **I**gitur non dormiamus sicut ceteri: sed vigilemus et sobrii simus. **Q**ui enim dormiunt: nocte dormiunt: et qui ebrii sunt nocte ebrii sunt. **N**os autem qui diei sumus sobrii sumus induiti lorica fidei et charitatis et galea spei et salutis. **q**uia non posuit nos deus in iram sed in acquisitionem salutis. **P**er dominum nostrum ihesum

xp̄m qui mortu⁹ est p̄ no
bis. ut siue uigilemus si
ue dormiamus simul cū
illo uiuam⁹. Propter qđ
solamini inuicē ⁊ edifi
cate alterut⁹. In xp̄o ihe
su dño nostro. **Euāgelium**
Respiciēs ihs in discipu
los suos dixit. Pater sc̄tē
serua eos. **R. i. uigil. pal.**
infra euāgelium. fol. xc.
Feria. vi. Sc̄m Johā.
A. i. t. Di. ihe. dil. su. Fili
oli adhuc modicū uobis
cū sum. Queretis me: ⁊ si
cut dixi iudeis: qđ ego ua
do uos nō potestis ueni
re. Et uobis dico modo.
Mandatū nouū do uo
bis: ut diligatis inuicē si
cut dilexi uos: ut ⁊ uos i
uicem diligatis. In hoc
agnoscēt omnes qđ mei
estis discipuli si dilectio
nem habueritis i inuicē.
Dicit ei simon petr⁹. Do
mine quo uadis. Respō
dit ihesus. Quo ego ua
do nō potes me modo se
qui: sequeris aut̄ postea.
Dñica. u. que dicit dñica

in Rogationibus. seruabi
tur ut s̄ dñica. ij. **Q**ueri
cordia dñi. fol. cxxvij. no
tatu est. Et officiu **U**oce.
seruabit feria. ij. in roga
tionibus. nisi fuerit festū
omelie. qđ tūc missa serua
bitur de festo cū suffragi.
Uderogationibus.

Uoce iocūditatis anūci
ate ⁊ audiat̄ alla: nūciate usqz
ad extremum terre: liberauit
dñs pplm suum alla alla. **p̄s**
Jubilate deo oīs terra psal
mū dicite noi ei⁹ date gloriam
laudi ei⁹. **G**loria p̄i ⁊c. **S**i

Que Gloria in ex. **Collec.**
Quis a quo bona cūc
ta p̄cedūt largire supplici
b⁹ tuis ut cogitem⁹ te in
spirāte qđ recta sūt et te gu
bernāte eadē faciam⁹. **D**
Secūda coll. O qđ nos.
ut s̄ feria. iiii. infra octa
uas pasce fol. cxxxix. sub
una p̄tione. **Tercia de do**
mina Prosit ut i post
omne. fol. **Q**uar
ta de sancto petro. **D**eus
qui beato petro. ut infra
post omne. fol.

Quinta de oibus factis
Prosint. ut infra imedia-
te post completi. sub una
actione Lectio epistle beati

Oha **Jacobi apoli.**
 Crisissimi. Estote fac-
 tores verbi et non audito-
 res tantum fallentes vos
 metiplos. Quia si quis au-
 ditor est verbi et non fac-
 tor: hic comparabitur viro con-
 sideranti vultum nativita-
 tis sue in speculo. Consi-
 deravit enim se et abiit: et sta-
 tim oblitus est quod fuerit.
 Qui autem prospexerit in
 lege perfecte libertatis: et per-
 manserit in ea: non auditor
 obliuiosus factus: sed fac-
 tor operis. Hic beatus in
 suo facto erit. Si quis autem
 putat se religiosum esse: non
 refrenans linguam suam: sed
 seducens cor suum: huius va-
 na est religio. Religio mun-
 da et imaculata apud de-
 um et patrem hec est: visita-
 re pupillos et viduas in
 tribulatione eorum: et ima-
 culatum se custodire ab
 hoc seculo. **Alla. V. Qui**

deus magnus dominus et rex magnus su-
 per omnem terram. **Alla. V. Christus**
 resurgens ex mortuis iam non
 moritur mors illi ultra non domina-
 bitur. **Sine sequere. Secum**
A illo tempore. **Dixit Iohannes.**
 Iesus discipulis suis. Amen
 amen dico vobis: si quid
 petieritis patrem in nomine
 meo dabit vobis. **Usque**
 modo non petistis quicquam
 in nomine meo. **Petite et acci-**
 pietis: ut gaudium vestrum
 sit plenum. **Hec in proverbis**
 locutus sum vobis. **Ve-**
 nit hora cum iam non in pro-
 verbis loquar vobis: sed
 palam de patre meo annun-
 tiabo vobis. **Illo die in**
 nomine meo petetis. **Et nunc**
 dico vobis quod ego roga-
 bo patrem de vobis. **Ipse**
 enim pater amat vos quia
 vos me amastis: et credi-
 distis quod a deo exiui. **Exi-**
 ui a patre et veni in mun-
 dum. **Itaque relinquo mun-**
 dum et vado ad patrem. **Di-**
 cunt ei discipuli eius. **Ecce**
 nunc palam loqueris et pro-
 verbium nullum dicis. **Auc**

scimus quod scis omnia et non est
opus tibi ut quis te interro-
get. In hoc credimus quod a deo
existi. **Sine.** Credo **in feria**
Benedicite gētes dñm. **Off.**
deū nostrū et obedite voci lau-
dis eius qui posuit animam meā
ad vitā et non dedit commoueri
pedes meos: benedicat dñs qui
non amouit deprecationē meā
et misericordiā suā a me alla.
Suscipe dñe fide **Secre.**
liū p̄ces cū oblationibus
hostiarum: ut per hec pie de-
uotionis officia ad celestē
gloriā trāseamus. **P. do.**
Alie secreta scdm exigēti-
am. Prefatio. Te quidem
Cantate dño alla **Com.**
cantate dño benedicite nomi-
ni eius: bene nūciate de die in
diem salutare eius alla alla.
Tribue nobis **Cōpleñ.**
quod sumus dñe celestis me-
le virtute satiatis: et desi-
derare que recta sunt: et de-
siderata percipere. **P. dñm.**
Alie Cōplende scdm exi-
gentiam. Ite missa est alla.
De sanctis in rogatiōib?
Prosint nobis **Collec.**

quesumus domine tuo-
rum suffragia collata sanc-
torum: ut quod non pos-
sumus nostris orationi-
bus obtinere: placētium
tibi precibus assequamur.
Per dñm no. Secreta.
Suscipe quesumus do-
mine deus noster deuoti-
onis oblationem: et p̄ in-
tercessionem sanctorum
tuorum ab omnibus ad-
uersitatibus et periculis
nos defendas. **Per dñm.**
Sumptis re **Compleñ.**
demptionis nostre mu-
neribus: quesumus mise-
ricors deus: ut sanctorū
tuorum p̄cibus a peccatis
omnibus et periculis li-
beremur. **P. d.** **Feria .ij.**
canter officiū dñicale cū
coll. **P**resta quod op̄s de le-
tania. **N**isi fuerit festum
omne. quod tūc seruabis mis-
sa d̄ festo cū suffra. d̄ dñi-
ra ac letania et alijs s̄ dñi-
ra prima notatis. **Feria**
tercia in rogatiōibus: si
fuerit festū alicuius sanc-
ti habentis omeliā: tunc

de tali festo siue facto ser-
uabitur proportionabi-
liter: ut supra dominica
proxima notatū est. alio-
quin seruabitur de san-
ctis **Introitus** **S**ācti tui
domine. **¶** Per totū ut in-
fra de sanctis **Tiburcio**
et **valeriano** inter pasce ⁊
penthecostes. fol.

habetur. Preter collectā
que erit. **P**rosint nobis
cū **Secre.** et **Cōplē.** suis
sup̄ proxime notatis. ut
Collecta Pietate. cū **Se-**
cre. et **Compleñ.** suis. ut
infra post cōmune sc̄toꝝ
fol.

cū suffragijs
s̄ dñica p̄xima notatis.
Vel si non fuerit festum
omelie: potest seruari de
lerania p̄ totū cū suffra.
ibidem notatis ut seq̄tur

Audiuit de **Intro.**
templo sancto suo vocē
meā alla: et clamor meus ī cō-
spectu eius introiuit in aures
eius alla alla. **ps̄** Diligam te
dñe virtus mea dñs firmamē
tū meū ⁊ refugiū meū et libe-
rator meus. **G**la p̄i ⁊ **dicif**

Sine **G**la in ex. **Collecta**
Desta q̄sum' oꝝ de
us ut qui in afflicti-
onē n̄ra de tua pietate cō-
fidimus. **O**tra aduersan-
tia oīa tua semp̄ p̄tectiōe
mūiamur. **¶** **S**ecūda
De' q̄ nos resur ut s̄ fē.
iiij. infra octās pasce sub
una p̄ctoe. **T**ercia de dñā
Prosint nob̄ ut. j. post cōe
fol. **Q**uarta de factō
petro **D**e' q̄ btō pe. ut j p̄
cōe fol.

Quinta de
oib' sc̄tis **P**rosint. ut s̄.
vel **P**ietate vel **A.** cūctis
sub una p̄ctone. **L**cō eplē
Obeati **Jacobi** ap̄ti.

Charissimi. **C**onfite
mini alterutrū p̄ctā v̄ra:
et orate p̄ inuicē ut salue
mini. **A**ultū em̄ valet de
p̄ratio iusti assidua. **E**-
lias hō erat similis nob̄
passibilis: ⁊ oratiōe ora-
uit ut nō plueret sup̄ ter-
ram: et non pluit annos
tres ⁊ mēses sex. **E**t rurſū
orauit: ⁊ celū dedit pluui-
am: et terra dedit fructū
suū. **S**i q̄s autē ex vobis

errauerit a veritate et cō-
uerterit quis eū: scire de-
bet quoniā qui cōverti fe-
cerit peccatorem ab erro-
re vie sue saluabit aīam
ei⁹ a morte et operit mul-
titudinē peccatorū. *Alla*

*Confitemini domino quo-
niam bonus quoniā in seculū
misericordia eius. Secundū
Alla Surrexit. ut s̄ dñica
secūda. fo. xlviij. Sine se-
quentia. Scdm Lucam*

In illo tpe Dixit ihs disci-
pulis suis. Quis vestrū
habebit amicū: ⁊ ibit ad
illū media nocte ⁊ dicet il-
li. Amice accomoda mi-
hi tres panes quoniam
amicus me⁹ venit de via
ad me: ⁊ nō habeo qđ po-
nam ante illū. Et ille de-
intus respondens dicat.
Noli mihi molestus esse
iam ostiū meū clausum
est: ⁊ pueri mei mecū sunt
in cubili: nō possum sur-
gere et dare tibi. Et ille si
pseuerauerit pulsans di-
co vobis et si non dabit
illi surgens eo qđ amicus

eius sit ppter improbita-
tem tamen eius surget et
dabit illi quo tquot habz
necessarios. Et ego vob̄
dico. Petite ⁊ dabitur vo-
bis. Querite ⁊ inuenietis
Pulsate et aperietur vo-
bis. Omnis em̄ qui petit
accipit: et qui querit inue-
nit: et pulsanti aperietur
Quis autē ex vobis pa-
trem petit panē: nūquid
lapidem dabit illi? Aut
pisce: nūquid pro pisce
serpentē dabit illi? Aut
si petierit ouum: nūquid
porriget illi scorpionē?
Si ergo vos cū sitis ma-
li nostis bona data dare
filijs vestris: q̄tō magis
pater vester de celo dabit
spiritū bonū petentibus
se. *Sine Credo Offerto.*
*Confitebor domino nimis
in ore meo: et in medio multo-
rum laudabo eum qui assistit
ad dexterā pauperis ut saluū
faceret a persequentibus ani-
mam meā alla. Secreta.*
*Hec munera quesumus
domine ⁊ vincula nostre*

prauitatis absoluant et
tue nobis misericordie do-
na concilient. *Per dñm.*
Alie secreta scdm exigen-
tiam. Prefatio *Te quidē*
*P*ente et accipietis *Com.*
querite et inuenietis pulsate ⁊
aperietur vobis. omnis enim
qui petit accipit et qui querit
inuenit: et pulsanti aperietur
alleluia.

Complenda

*V*ota nostra quesumus
domine pio favore pro-
sequere ut dum dona tua
in tribulatione pcepim⁹
de consolatione nostra in
tuo amore crescamus. *D*

Alie Compleñ. scdm exi-
gentiā coll. *Benedicamus*
alleluia *dicif.* *In vigilia*
ascensionis Introitus.

*O*mnes gentes plaudite
manibus iubilare deo
in voce exultatiōis alleluia al-
leluia alla. *p̄* *Subiecit po-*
pulos nobis et gentes sub pe-
dibus nostris. *G*la p̄ri ⁊ *et*

*G*la in excelsis *dicif.* *quis*
Te deum nō tenet. Coll.

*D*esta q̄sumus oipo-
tēs deus: ut illuc no-

stre mentis intentio quo
venture solēnitatis glo-
riosus auctor ingressus
est semper intēdat: et quo
fide pergit cōuersatiōe p-
ueniat. *Per do.* *Hic adde*
collectā de resurrectione.
Deus qui nos re. ut sup̄
feria .iiij. infra octauas
pasce. et de letania. Lcō

A die *actū apostolorū*
bus illis. Multitudinis
credentiū erat cor unum
et anima una: nec quisq̄
eorū que possidebat ali-
quid suū esse dicebat: sed
erant illis omnia cōmu-
nia. Et virtute magna
reddebant apostoli testi-
moniū resurrectionis ihe-
su christi domini nostri:
et gratia magna erat in
omnibus illis. Neq; em̄
quisq̄ egens erat inter il-
los. Quotq; autē posses-
sores domoz aut agro-
rum erant vendentes af-
ferebant precia eorū que
vendebant ⁊ ponebāt an-
te pedes apostolorū *Diui*
debatur autem singulis